
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

20 Котлас №  / б ' - О

Об участии в мероприятии, 
посвященному 120-летию со дня 
рождения З.А. Шашкова

На основании Календарного плана воспитательной работы Котласского 
филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся, согласно списку, на мероприятие, 

посвященное 120-летию со дня рождения наркома речного флота СССР З.А. 
Ш ашкова, которое пройдет 15.06.2025 в д. Новинки Котласского МО:

1. Никитин Илья -  гр. 11 -ЭР,
2. Шестаков Станислав -  гр.11-ЭР,
3. Мальцев Анатолий -  гр.11-ЭР,
4. Куваев Ростислав -  гр.1 ПЭР,
5. Томилов Дмитрий -  гр.11-СВ,
6. Кубасов Антон -  гр.11-СВ,
7. Машанов Алекснадр -  гр.11-СВ,
8. Брагин Михаил -  гр.11-СВ,
9. Меныпакова Варвара -  гр.11-ВП,
10. Батурина Ульяна -  гр. 11-ВП,
11. Соболева Александра -  гр. 11 -ВП.

2. Директора филиала Шергину О.В., заместителя директора по 
организационно-воспитательной работе Дмитриеву Т.В., заместителя 
директора по учебно-методической работе Гладыш еву Н.Е., старшего 
воспитателя ОРСО Радомского А.А. назначить сопровождающими от



2

филиала, обеспечить доставку группы поддержки на личном транспорте до 
места проведения мероприятия и обратно.

3. Для возложения к памятнику приобрести цветы в количестве 13 шт. 
Смета прилагается.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Шергина


